
 

MISSIONE 4 ISTRUZIONE E RICERCA – COMPONENTE 2 
Centro Nazionale per la Mobilità Sostenibile (CNMS) 

Codice progetto MUR: CN00000023 – CUP UNINA: E63C22000930007 

 

 

Piazzale Tecchio 80 – Via Claudio 21, 80125 Napoli 
Direttore: Prof. ing. Nicola Bianco 

 

DETERMINA N.202 DEL 24/10/2023 

Oggetto: Disposizione di presa d’atto di gara deserta lotto 1 per l’affidamento della fornitura di una 
“Cabina Acustica con accessori” ai sensi dell’art., di cui all'art. 71 del D.lgs. 36/2023 e secondo 
le modalità procedurali di cui al relativo comma 6 ed in conformità dell'art.1 comma 2 lett. b) 
della L. 120/2020, così come modificato dall'art.51 della L.108/2021: lotto 1 € 125.000,00 (IVA 
esclusa), CIG A00AA54FF7  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTA La determina di indizione n.168  del 15-09-2023 per l’affidamento della fornitura di una“Cabina 
Acustica con accessori”ai sensi dell’art. , di cui all'art. 71 del D.lgs. 36/2023 e secondo  le modalità 
procedurali di cui al relativo comma 6 ed in conformità dell'art.1 comma 2 lett. b) della L. 
120/2020, così come modificato dall'art.51 della L.108/2021 "Conversione in legge, con 
modificazioni, del D.L.gs  77/2021 recante governance del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA 
E RESILIENZA  e prime misure di rafforzamento amministrative e di accelerazione e 
snellimento delle procedure (Decreto Semplificazioni – bis) con Il criterio del prezzo più basso, 
ai sensi dell'art. 108, comma 3 del D.lgs. 36/202, per un importo contrattuale pari a: lotto 1 € 
125.000,00 (IVA esclusa), CIG A00AA54FF7 

 

VISTO  Il verbale di gara nr. 1 del 17/10/2023 in cui si constava, che entro la scadenza dei termini stabiliti, 
non risultavano pervenute offerte per il lotto in oggetto; pertanto, lo stesso si riteneva deserto 

 

 
DETERMINA 

1) DI DICHIARARE DESERTO il lotto n.1 della  procedura APERTA di scelta del contraente 
di cui all'art. 71 del D.lgs. 36/2023 e secondo le modalità procedurali di cui al relativo comma 6 ed in 
conformità dell'art.1 comma 2 lett. b) della L. 120/2020, così come modificato dall'art.51 della 
L.108/2021 "Conversione in legge, con modificazioni, del D.L.gs  77/2021 recante governance del 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  e prime misure di rafforzamento 
amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure (Decreto Semplificazioni – bis); 
LOTTO 1: “Cabina acustica con accessori  ” per un importo a base di gara pari a € 125.000,00 oltre 
IVA come per legge, oneri per la sicurezza derivanti da rischi interferenti pari a €.0. 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale 

24/10/2023 


		2023-10-24T14:09:48+0000
	BIANCO NICOLA




